
REGION NOM DU CENTRE Référent.e H Mail
Bourgoin-Jallieu Josiane BURGUET Josiane.burguet@afpa.fr 
Centre d'Annecy Poisy Nadia PIATTI Nadia.Piatti@afpa.fr  
Centre de Bourg en Bresse Claudine WARIN-PROST claudine.warin-prost@afpa.fr
Centre de Chambéry Celine PEIXOTO celine.peixoto@afpa.fr
Centre de Clermont Beaumont Véronique ROBERT veronique.robert@afpa.fr  
Centre de Clermont la Sarre Véronique ROBERT veronique.robert@afpa.fr  
Centre de Grenoble Pt de Claix Josiane BURGUET Josiane.burguet@afpa.fr 
Centre de Lyon St Priest Marie BILAL marie.bilal@afpa.fr
Centre de Lyon Vénissieux Christine FAUSTINO christine.faustino@afpa.fr
Centre de Montluçon Cécile PONTIE cecile.pontie@afpa.fr  
Centre de Moulins Cécile PONTIE cecile.pontie@afpa.fr  
Centre de Romans Béatrice BOUNIA Beatrice.Bounia@afpa.fr  
Centre de Saint Etienne Ghislaine GIGANDON Ghislaine.Gigandon@afpa.fr
Centre de Valence Béatrice BOUNIA Beatrice.Bounia@afpa.fr  
Centre du Puy en Velay Catherine EXBRAYAT Catherine.Exbrayat@afpa.fr 
Centre de Belfort Magali BERNIN magali.bernin@afpa.fr
Centre de Besançon Nicolas FAIVRE-PICON nicolas.faivre-picon@afpa.fr
Centre de Dijon Chevigny David EVERS david.evers@afpa.fr
Centre de Dijon Quétigny Tracey LEONARD tracey.leonard@afpa.fr
Centre de Fragnes Bruno GENSE bruno.gense@afpa.fr
Centre de Fragnes Noëlle MENY noelle.meny@afpa.fr
Centre de Grand Charmont Magali BERNIN magali.bernin@afpa.fr
Centre de Lons-le-Saunier Kathleen SARAGOSSA kathleen.saragossa@afpa.fr
Centre de Migennes Christelle BOUROT christelle.bourot2@afpa.fr
Centre de Montceau-les-Mines Bruno GENSE bruno.gense@afpa.fr
Centre de Montceau-les-Mines Noëlle MENY noelle.meny@afpa.fr
Centre de Nevers Anne-Sarah CHEVRET anne-sarah.chevret-seys@afpa.fr
Centre de Vesoul Navenne Stéphanie GUSTIN sandrine.humbert@afpa.fr
Centre d'Auray Kerval'h en Brec'h Jacques LHOMMEAU Jacques.Lhommeau@afpa.fr
Centre d'Auray Saint Goustan Jacques LHOMMEAU Jacques.Lhommeau@afpa.fr
Centre de Brest Cathy DAVID cathy.david@afpa.fr
Centre de Brest Carolina FONTES carolina.fontes@afpa.fr
Centre de Lorient Cécile CLAQUIN Cecile.claquin@afpa.fr
Centre de Loudéac Anaïs URVOY anais.urvoy@afpa.fr
Centre de Loudéac Karin POISSON karin.poisson@afpa,fr
Centre de Morlaix Sébastien Vasseur sebastien.vasseur@afpa.fr
Centre de Quimper Armelle Le Troadec Armelle.Le-Troadec@afpa.fr
Centre de Quimper Julie Bertho Julie.Bertho@afpa.fr
Centre de Rennes Béatrice MICHEL beatrice.michel@afpa.fr
Centre de Saint-Brieuc Langueux Eric PASCO eric.pasco@afpa.fr
Centre de Saint-Brieuc Langueux Anne GAUTIER anne.gautier@afpa.fr
Centre de Saint-Malo Marie-Christine HELGEN marie-christine.helgen@externe.afpa.fr
Centre de Blois Aurélie MARCHAND aurelie.marchand@afpa.fr
Centre de Bourges Dominique RESCH Dominique.Resch@afpa.fr
Centre de Chartres Nathalie LE NOAN Nathalie.Le-Noan@afpa.fr
Centre de Montargis Julie ZANARDI julie.zanardi@afpa.fr
Centre de Tours Sandrine LEGALLAIS Sandrine.legallais@afpa.fr
Centre d'Issoudun Emma MONTALBAN emma.montalban@afpa.fr
Centre d'Orléans Olivet en attente nomination 
Centre d'Ajaccio Sarrola Marie-France CASAMAGGIORE Marie-France.Casamaggiore@afpa.fr
Centre d'Ajaccio Yolanda Marie-France CASAMAGGIORE Marie-France.Casamaggiore@afpa.fr
Centre de Bastia Xavier MARIANI xavier.mariani@afpa.fr
Centre de Bastia Borgo Xavier MARIANI xavier.mariani@afpa.fr
Centre de Corte Xavier MARIANI xavier.mariani@afpa.fr
Centre de l'Ile Rousse Xavier MARIANI xavier.mariani@afpa.fr
Ghisonaccia Xavier MARIANI xavier.mariani@afpa.fr
Porto Vecchio Poretta Carine Bonnel carine.bonnel@afpa.fr
Propriano Marie-France CASAMAGGIORE Marie-France.Casamaggiore@afpa.fr
Centre de Charleville Montcy ND Christelle WARIN christelle.warin@afpa.fr
Centre de Colmar Christine MATHIEU christine.mathieu@afpa.fr
Centre de Metz Stéphanie HUMMEL stephanie.hummel@afpa.fr
Centre de Mulhouse Nathalie FRANCIS nathalie.francis@afpa.fr
Centre de Nancy Laxou Laurence PERRIN laurence.perrin@afpa.fr
Centre de Nancy Laxou Katia GERARD katia.gerard@afpa.fr
Centre de Pompey Lise DELACROIX lise.delacroix@afpa.fr
Centre de Pompey Katia GERARD katia.gerard@afpa.fr
Centre de Reims Karine LAKBAKBI karine.lakbakbi@afpa.fr
Centre de Remiremont Karelle CARRE karelle.carre@afpa.fr
Centre de Remiremont Delphine SARRE delphine.sarre@afpa.fr
Centre de Rethel Acy Romance Christelle WARIN christelle.warin@afpa.fr
Centre de Saint Avold Magalie VIDAL magalie.vidal@afpa.fr
Centre de Saint Avold Sandrine Defossez sandrine.defossez@afpa.fr

Auvergne-Rhône-Alpes

Centre-Val de Loire

Corse

Bourgogne Franche-Comté

Bretagne

Grand Est



Centre de Saint Dizier Marion BOUCANSAUD marion.boucansaud@afpa.fr
Centre de Strasbourg Brahim MAAMERI brahim.maameri@afpa.fr
Centre de Thionville Yutz Marie TRUTT marie.trutt@afpa.fr
Centre de Thionville Yutz Sylvie GALASSI sylvie.galassi@afpa.fr
Centre de Troyes Pont Ste Marie Annie MILLET annie.millet@afpa.fr
Centre de Troyes Pont Ste Marie Lucas DA SILVA lucas.da-silva@afpa.fr
Centre de Verdun Tilleli ATLAOUI tilelli.atlaoui@afpa.fr
Centre d'Epinal Golbey Samia MAHDI agnes.morizot@afpa.fr
Centre d'Epinal Golbey Agnès MORIZOT  samia.mahdi@afpa.fr
Centre d'Epinal Golbey Catherine SAUNIER catherine.saunier@afpa.fr
Centre d'Amiens Karine GILLES karine.gilles@afpa.fr
Centre d'Arras Philippe FOULON philippe.foulon2@afpa.fr
Centre de Calais Christelle JOLY christelle.joly@afpa.fr
Centre de Cambrai Sabrina LEFEBVRE sabrina.lefebvre@afpa.fr
Centre de Compiègne Laura LEFEBVRE laura.lefebvre@afpa.fr
Centre de Douai Bâtiment Sandrine DELCOURT sandrine.delcourt@afpa.fr
Centre de Douai Routiers Sandrine DELCOURT sandrine.delcourt@afpa.fr
Centre de Douai-Cantin Sandrine DELCOURT sandrine.delcourt@afpa.fr
Centre de Dunkerque Valérie GENU valerie.genu@afpa.fr
Centre de Dunkerque Christelle JOLY (appui) christelle.joly@afpa.fr
Centre de Hazebrouck Béatrice HURET beatrice.huret@afpa.fr
Centre de Hazebrouck Katie VANSTEENKISTE katie.vansteenkiste@afpa.fr
Centre de Laon Mélissa VIGNERON melissa.vigneron@afpa.fr
Centre de Liévin Philippe FOULON philippe.foulon2@afpa.fr
Centre de Lille Lomme Sabine MICHEE sabine.michee@afpa.fr
Centre de Lille Lomme Coline FLANQUART (appui) Coline.Flanquart@afpa.fr
Centre de Maubeuge Rousies Sabrina LEFEBVRE sabrina.lefebvre@afpa.fr
Centre de Roubaix Mathilde ADORNI mathilde.adorni@afpa.fr
Centre de Villers St Paul (Creil) Laura LEFEBVRE laura.lefebvre@afpa.fr
Centre Valenciennes Sentinelle Sabrina LEFEBVRE sabrina.lefebvre@afpa.fr
Lomme Euratechnologies Sabine MICHEE sabine.michee@afpa.fr
Lomme Euratechnologies Coline FLANQUART (appui) Coline.Flanquart@afpa.fr
Centre de Bernes sur Oise Annick KUNTZ Annick.Kuntz@afpa.fr
Centre de Champs-sur-Marne Céline NEILLETTE Celine.Neillette@afpa.fr
Centre de Créteil Fabienne PAPIN fabienne.papin@afpa.fr
Centre de Créteil Evrodie CELESTIN Evrodie.Celestin@afpa.fr
Centre de Gonesse Maria BELORGANE maria.belorgane@afpa.fr
Centre de Lardy Laurence LAVAYSSIERE laurence.lavayssiere@afpa.fr
Centre de Mantes Magnanville Chrystelle LE MOAL Chrystelle.le-moal@afpa.fr
Centre de Meudon la Forêt Diane VENUTOLO Diane.Venutolo@afpa.fr
Centre de Nanterre Céline LE MAITRE celine.le-maitre@afpa.fr
Centre de Paris Philippe Auguste en attente nomination 
Centre de Paris Politzer Sylvie BERTOLINO sylvie.bertolino@afpa.fr
Centre de Saint Ouen l'Aumône Annie RATOUIT annie.ratouit@afpa.fr
Centre de Stains Maria BELORGANE maria.belorgane@afpa.fr
Centre d'Elancourt SQY Céline NICOLET Celine.Nicolet@afpa.fr
Centre d'Evry Ris Orangis Benjamin CAILLEAU benjamin,cailleau@afpa,fr
Centre d'Alençon Laurence COSTE-DE-BAGNEAU laurence.coste-de-bagneau@afap.fr
Centre de Caen Rosel Maxime MARIE maxime.marie@afpa.fr
Centre de Caen Rosel Khalid SOLHI khalid.solhi@afpa.fr
Centre de Cherbourg  Christelle ALLAIN christelle.allain@afpa.fr
Centre de Coutances Elise LEROUGE Elise.Lerouge@afpa.fr
Centre de Fécamp Agnes BERTIN agnes.bertin@afpa.fr
Centre de Rouen St Etienne du R. Johanna GRAINDOR johanna.graindor@afpa.fr
Centre de Rouen St Etienne du R. Séverine LE FRANCOIS severine.lefrancois@afpa.fr
Centre de Rouen St Etienne du R. Céline LEMOINE celine.lemoine@afpa.fr
Centre de Rouen St Etienne du R. Camille ROCHETEAU camille.rocheteau@afpa.fr
Centre de Rouen St Etienne du R. Laurent BALLET laurent.ballet@afpa.fr
Centre de Saint Hilaire du H. Elise LEROUGE Elise.Lerouge@afpa.fr
Centre d'Equeurdreville Christelle ALLAIN Christelle.Allain@afpa.fr
Centre d'Evreux Magalie FRANCOIS magalie.francois@afpa.fr
Centre d'Evreux Guillaume DIAZ guillaume.diaz@afpa.fr
Centre d'Ifs Khalid SOLHI khalid.solhi@afpa.fr
Centre du Havre Agnès BERTIN agnes.bertin@afpa.fr
Centre d'Agen Foulayronnes Laurie VINZENT laurie.vinzent@afpa.fr
Centre d'Angoulème Marion LESUEUR marion.lesueur@afpa.fr
Centre de Bayonne Catherine MICHEL Catherine.Michel@afpa.fr
Centre de Bordeaux  Caudéran Laurent UGOLINI laurent.ugolini@afpa.fr
Centre de Bordeaux Bègles Laurent UGOLINI laurent.ugolini@afpa.fr
Centre de Bordeaux Bègles Laurent UGOLINI laurent.ugolini@afpa.fr
Centre de Bordeaux Pessac Mélanie ZULMA Melanie.Zulma@afpa.fr  
Centre de Brive la Gaillarde Nadia Meskine nadia-sophie.meskine@afpa.fr
Centre de Châtellerault Céline MAUVIEUX celine.mauvieux-martin@afpa.fr
Centre de Guéret Jean Philippe CROZE jean-philippe.croze@afpa.fr

Nouvelle-Aquitaine

Hauts de France

Ile-de-France

Normandie



Centre de Limoges  Babylone Lucie LAVIE Lucie.lavie@afpa.fr
Centre de Limoges Romanet Lucie LAVIE Lucie.lavie@afpa.fr
Centre de Mont de Marsan Sophie AUSSET sophie.ausset@afpa.fr
Centre de Niort Jessica QUINTYN jessica.quintyn@afpa.fr  
Centre de Niort Véronique SABOURIN veronique.sabourin@afpa.fr
Centre de Pau Catherine MICHEL Catherine.Michel@afpa.fr
Centre de Périgny Lisa Perrottin lisa.perrotin@afpa.fr
Centre de Périgueux Boulazac Géraldine DAYES Geraldine.Dayes@afpa.fr
Centre de Rochefort Lisa Perrottin lisa.perrotin@afpa.fr
Centre de Saint Pantaleon Nadia Meskine nadia-sophie.meskine@afpa.fr
Centre d'Egletons Corentin IMBERT corentin.imbert@afpa.fr
Centre du Vigeant Céline MAUVIEUX celine.mauvieux-martin@afpa.fr
Centre d'Albi Eric LARIPPE eric.larippe@afpa.fr
Centre d'Alès Norbert CHATAL norbert.chatal@afpa.fr
Centre de Béziers Pascal OUBRE pascal.oubre@afpa.fr
Centre de Cahors Regourd Sandra PONS sandra.pons@afpa.fr
Centre de Carcassonne Florence VAUFREY florence.vaufrey@afpa.fr
Centre de Foix Sophie MESLIER Sophie.Meslier@afpa.fr
Centre de Montauban Sandra PONS sandra.pons@afpa.fr
Centre de Montpellier St Jean de Vedas Sandrine FLOUZAT-NISGAND sandrine.flouzat@afpa.fr
Centre de Nîmes Ugo BUCCI-FAODER Ugo.Bucci-faoder@afpa.fr
Centre de Pamiers Sophie MESLIER Sophie.Meslier@afpa.fr
Centre de Perpignan Rivesaltes Manuelle CHAMBRAS Manuelle.chambras@afpa.f
Centre de Portet sur Garonne Sophie MESLIER Sophie.Meslier@afpa.fr
Centre de Rodez Florence BRUNEL florence.brunel@afpa.fr
Centre de St Chély d'Apcher Viviane JAVIERE Viviane.javierre@afpa.fr   
Centre de Tarbes Marie-Josée LACAZE marie-josee.lacaze@afpa.fr
Centre de Toulouse Balma Michelle KELLY michelle.kelly@afpa.fr
Centre de Toulouse Palays Pascale CEBEILLAC pascale.cebeillac@afpa.fr
Centre d' Avignon Le-Pontet Abdeljalil GHANNANE abdeljalil.ghannane@afpa.fr
Centre de Cannes Anne ALUNNO anne.alunno@afpa.fr
Centre de Gap Sylvie BERNARD sylvie.bernard@afpa.fr
Centre de Marseille la Treille Danielle DIANOUX danielle.dianoux@afpa.fr
Centre de Marseille Pointe Rouge Ilham ZIRAOUI ilham.ziraoui@afpa.fr
Centre de Marseille St Jérôme Ilham ZIRAOUI ilham.ziraoui@afpa.fr
Centre de Nice Anne ALUNNO anne.alunno@afpa.fr
Centre de Toulon La Valette Gaëlle HUGUET Gaelle.huguet@afpa.fr
Centre d'Istres Amandine TILAN amandine.tilan@afpa.fr
Centre d'Angers Estelle BELLOUTI estelle.bellouti@afpa.fr
Centre de Cholet la Bonnauderie Marine LE NOUVEL marine.le-nouvel@externe.afpa.fr
Centre de Doué la Fontaine Marine LE NOUVEL marine.le-nouvel@externe.afpa.fr
Centre de Fontenay le Comte Bruno VAR bruno.var@afpa.fr
Centre de La Roche sur Yon Bruno VAR bruno.var@afpa.fr
Centre de Nantes Saint Herblain Emilie CHOPIN emilie.chopin@afpa.fr
Centre de Nantes Saint Herblain Nolwenn  BELIARD-SANTA-CRUZ  nolwenn.beliard-santa-cruz@afpa.fr
Centre de Nantes Saint Herblain Chailandra SHOW chailandra.sow@externe.afpa.fr
Centre de Saint Nazaire Caroline CHOISNET caroline.choisnet@afpa.fr
Centre du Mans Simon FERRY simon.ferry@afpa.fr
Territoire Digital Marielle Ghilardi marielle.ghilardi@afpa.fr
Territoire Digital Guillaume Alric guillaume.alric@afpa.fr
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